2019年 9月 17日

各 位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 満岡 次郎

（コード番号 7013）

問合せ先 広報・IR部長 白 井 崇 喜

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

 固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は，2018 年 12 月 10 日付でお知らせしたとおり，当社愛知事業所の土地・建物等の

一部を大同特殊鋼株式会社に譲渡することについて同社と基本合意しておりましたが，こ

のたび同社との間で売買契約を締結しましたのでお知らせいたします。本譲渡に伴う特別

利益は，2019年５月８日公表の 2020年３月期通期の連結業績予想に織り込み済みです。

当社は，引き続き愛知事業所の残る資産の有効活用について検討を進めてまいります。

１．譲渡資産の内容

所 在：愛知県知多市北浜町11－21他（約66,000坪）

     対 象：内業工場エリアの土地および建物，建物に付帯するクレーン等機械類

２．譲渡先の概要

商号：大同特殊鋼株式会社

本社所在地：愛知県名古屋市東区東桜一丁目１番 10 号

代表者の役職・氏名：代表取締役社長 石黒 武

３．譲渡の日程

     2019年9月20日  所有権移転

以 上

052909
FASF